HOMOLOGO pelo presente termo, para que surta os efeitos legais,
o julgamento do Agente de contratação, referente à DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº  000004/2025  -  CMCR/RN,  a  empresa  AGÊNCIA
COMUNIKAR,  inscrita  no CNPJ/MF nº  15.479.088/0001-43,  com
valor total de R$ 4.010,00 (Quatro Mil e Dez Reais), tendo como
objeto à contratação dos serviços de consultoria e assessoria na
comunicação,  marketing,  publicidade,  planejamento  da
comunicação e relações públicas,  produção de conteúdo escrito,
gerenciamento de redes sociais, mensuração de resultado, criação